

So Safe IVS

Egilsgade 45, 1 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Torben Lund Kjeld Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

So Safe IVS
Egilsgade 45, 1 tv
2300 København S

CVR-nr: 36921331
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for transportbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 14 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende. Pr. 31.12.2018 udgør egenkapitalen -89 t.kr. hvorfor selskabet har tabt hele kapitalen.

Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen igennem positiv drift det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		960.741	675.270
Personaleomkostninger	1	-971.971	-710.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-14.030	-38.372
Øvrige finansielle omkostninger		-3.444	-1.421
Ordinært resultat før skat		-17.474	-39.793
Skat af årets resultat	2	3.095	9.040
Årets resultat		-14.379	-30.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.379	-30.753
I alt		-14.379	-30.753

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600	8.400
Materielle anlægsaktiver i alt		5.600	8.400
Anlægsaktiver i alt		5.600	8.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.215	9.040
Andre tilgodehavender		26.182	0
Tilgodehavender i alt		67.397	9.040
Likvide beholdninger		0	54.641
Omsætningsaktiver i alt		67.397	63.681
Aktiver i alt		72.997	72.081

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-89.014	-74.635
Egenkapital i alt		-89.013	-74.634
Gæld til banker		5.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.370	145.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.010	146.715
Gældsforpligtelser i alt		162.010	146.715
Passiver i alt		72.997	72.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	954.091	696.605
Pensionsbidrag	7.668	9.087
Andre omkostninger til social sikring	10.212	5.150
	971.971	710.842
Gennemsnitlig antal medarbejdere	3	3

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.095	-9.040
	-3.095	-9.040

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31.12.2018 har selskabet en egenkapital på -89 t.kr., hvorfor der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af, at ejeren fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. L. Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.